证券代码：

600198

证券简称：大唐电信 公告编号：

2014-049

大唐电信科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次权益变动属于减持，未触及要约收购

本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

公司今日收到控股股东电信科学技术研究院来函，电信科学技术研究院于2014年9月

23日至2014年9月26日，通过上海证券交易所证券交易系统以集中竞价方式，合计减持公

司股改形成的解除限售存量股份8,821,100股。 本次减持后，公司控股股东及其一致行动

人构成及持股情况如下：

股东名称

本次减持前 本次减持后

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

电信科学技术研究院

198,825,522 22.54% 190,004,422 21.54%

大唐电信科技产业控股

有限公司

148,118,845 16.79% 148,118,845 16.79%

海南信息产业创业投资

基金

（

有限合伙

）

3,786,908 0.43% 3,786,908 0.43%

合计

350,731,275 39.76% 341,910,175 38.76%

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

上述股东权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、 收购报告书摘

要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

2014年 9月27日

证券代码：

002423

证券简称：中原特钢 公告编号：

2014-060

中原特钢股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会

发行审核委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核委员会

于2014年9月26日对中原特钢股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发

行A股股票的申请进行了审核。 根据审核结果，公司本次非公开发行股票的

申请获得审核通过。

公司将在收到中国证监会予以核准的正式文件后另行公告。

特此公告。

中原特钢股份有限公司董事会

2014年9月27日

证券代码：

002212

证券简称：南洋股份 公告编号：

2014-052

广东南洋电缆集团股份有限公司关于

500kV

电力电缆产品通过电

力电缆系统型式试验和荷兰

KEMA

认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广东南洋电缆集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属的全资子公司广州南洋

电缆有限公司（以下简称“广州南洋” ）生产的500kV电力电缆产品通过了国家电线电

缆质量监督检验中心的“500kV铜芯交联聚乙烯绝缘焊接皱纹铝套聚乙烯护套纵向阻水

电力电缆系统” 型式试验。 产品进行了IEC （国际电工委员会）62067:2011和GB/T�

22078.2-2008标准要求的全部项目检验， 经检验产品符合IEC� 62067:2011和GB/T�

22078.2-2008的标准要求，荷兰KEMA实验室派工程师对所有试验项目进行了见证。

公司于近日收到了关于500kV电力电缆产品通过国家电线电缆质量监督检验中心

的“500kV铜芯交联聚乙烯绝缘焊接皱纹铝套聚乙烯护套纵向阻水电力电缆系统” 型式

试验的检验报告和欧洲荷兰KEMA认证机构颁发的认证证书。该产品通过型式试验和获

得KEMA认证将有利于取代超高压电缆进口产品， 填补华南地区500kV电力电缆的空

白，提高公司的整体技术水平。 有利于公司产品出口到欧美及澳洲等国家，进一步开拓海

外市场，提升公司产品的市场占有率。 公司将根据订单情况进行批量生产。